АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 67 от 21.12.2023 г.

О  внесении изменений положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Зоркинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства  регионального  министерства экономического развития от 01.12.2023 №  руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1  Внести  в постановление  № 21 от 23.04.2021 г.  « Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Зоркинского муниципального образования». Нижеследующие изменения:
    1) в третьем столбце приложения 2 слова «ГОСТ-Р51303 2013 « заменить словами «ГОСТ № 2095 2023».

2.Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Зоркинского муниципального образования .

3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского  МО                           Е.С.Пономарева